14
7 8 9 10 11 12 13 141
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 131 2 3 4 5 6
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
Fabricante Fecha: 30/01/2022 00205
 KLD024AP172MBWM
GRD
172±0.5
162.0±0.3
R
ot
at
io
n
Units: mm
38.5±0.5
Air Flow
310±10mm
VENTILADOR AXIAL DE CORRIENTE CONTINUA DC
Referencia VEN060
Tamaño 172x150x51mm
Voltaje 24 V DC
Consumo máximo 0.8 A / 18W
Caudal de aire 314 m/h
Revoluciones 2700 rpm
Nivel de ruido 56 dBA
Chasis Aluminio
Hélices Termoplástico UL94V-0
Rodamientos Rodamiento de bolas
Conexión Rojo positivo
Negro negativo